servitii divmf cullores: qui vero facere aliler prae-
srimpserit, et post discessum nostrum hanc nostram"
confirmatiOneraquara super prsetKctivenerabilis viri
Hilduini constitutione fecimus, violare voluerit, que-
rela ad successofeshOstrps, qui tunc lemporis nobis

sttperstiies fuerint, deveniat, ipsique agttila auctpri-
tate nosira nostrse conslirulionis statpta defendant,
et sriaeauctoritatis praeceptoconfirment, skut a se

hene gesta defendi et cOnfirmaria suis successoribus
Deo annuenle volueririt, qualiler futuris temporibus
fratres in coenobiosupradicto Tegulam beati Berie-

dicli servantes, abique perturbatione Deo libere de-
servire qneant, nobisqne pro rata confirmatione
raerces m perpetua recompensetur aeternitate. Ob-

nixeetiam ac devoiissimeoranes successoresnostros

per omnipotentemDomitrumet aeternaeretribntionis
amorem et piam reverentiam istornm specialium

proteetorum nostrorum in hoc sancto reputavimus
loco, necnon et hanc constitutiQnisconfirmationem,

quam ad monachorum providendasTegulares neces-

sitates imperiali nrmavimus aoctorjtate, aatemera-

A tam studeant custodire; et speciaU sollicitudihis
ciira provideant, «e aHqua antiqm*bostis saiagente
callidiiate inde Sacer ordo amoveatur, an-t nriaus

perfecte quam bnmana smft fragilita-sin eodemloeo

proevalentenegligenlia gradiatnr; sed sicut-nos sin-

gularem curam, quia ita prxdecessores et progeni-
tores excellentiae nostroe habuisse compertutn est,
qnsm inibi pia sepoltortrm corporttm amplectitnr
eortiriimemoria1, nos etiam inde habere videmnr,
SoHieitestudeant divino inttritB, ne tafium rectomm
riianibus jam dictum sacratrsslmum locum commit-

tarit, quorum versutia aut negligentia ab eoreKgio
decidat, et inopiaivel torporis negligentia crescat,
Sedpotius ita eumdem«imtissimum locum sollicite

pieqoe tractenf, qnatenos nobis et ftHsaeterntxbea-
B titudinis gloria indeChristo opem&rente maneat et

accrescat. Et ul haecanctoritas, qnam ob Bei arae-

rem et animoenostne remedium stntuimus, firmio-

rem obtmeat vigorem, etdeinceps inconvelsa valeat

pefdurare, manns riostraesubscriptrone eam subter

firroavirons, et annulo nostro sigillari jnssimus.

*SIgnuraLtidovici serenissimi imperatoris.
Hirminmaris notarins ad yicem Theotonis reco-

gnovit et sobscripsit.
Data VTIKal. Septemb. aono, Christo propitio, 19

imperii domni Lndovici sereoissimi imperatoris, in-
dictione 16. Acturiimonasterio sancti Dioiiysiiin Dei
nomine felkiter. Amen.

PROMONASTEMOSANCTlBARTIt*ITtJWJNKKSlS.

C \Altno -ssa.*)"